Die 9 Februar. 1732.

1. « An celebratio missæ solemnæ pro defunctis cum anniversario in ecclesia S. Nicolai sita intra limites parochialis et Collegiæ ecclesiæ S. Martini civitatis Cerreti, spectet ad archipr. et canonicos dictæ collegiæ privative quoad omnes, sive potius ad capellanum dictæ ecclesiæ, cum facultate assumendi in dicta missa, et anniversario presbyteros sibi benevisos?

2. « An celebratio missæ solemnæ cum primis et secundis Vesperis die festo S. Nicolai spectet ad dictum archipresbyterum, vel potius ad capellanum dictæ Ecclesiæ, independenter, et sine licentia parochi, et cum facultate assumendi presbyteros, quos voluerit in casa, etc.

« Sacra congregatio respondit: Ad utrumque *negative* quoad primam partem, et *affirmative* quoad secundam, et amplius. » In *Thesaur. Resolut.*, S. C. Concil., tom. V, p. 212 et 222.

FIRMANA JURIIUM PAROCHIALIUM,

die 2 Junii 1736.

1. « An sacerdotes deputandi ab asserta societate *Suffragii* possint solemniter canere missas in ecclesia seu oratorio sub titulo *suffragii* absque licentia parochi S. Mariæ, vel potius missæ solemnæ, quatenus in dicta Ecclesia seu oratorio canendæ sint, celebrari debeant ab eodem parochio, etiam invititis confratribus?

2. « An in dicta ecclesia seu oratorio exponi possit sanctissimum Eucharistiæ sacramentum publicæ adorationi cum sola scientia ordinarii, sine interventu parochi prædicti? et quatenus *affirmative*.

3. « An eidem parochio S. Mariæ competat saltem jus benedicendi populum cum sanctissimo sacramento in dicta ecclesia seu oratorio, etiam invititis confratribus.

4. « An parochus SS. Joannis et Pauli, de consensu parochi S. Mariæ possint dictas functiones explere in dicta ecclesia seu oratorio, etiam invititis confratribus.

5. « An cadavera defunctorum tumulari possint in dicta ecclesia seu oratorio, invititis parochis, quatenus aliquis elegerit in eodem oratorio tumulari in casu, etc.

« Sacra congregatio respondit:

« Ad 1. *Affirmative*, quoad primam partem de licentia episcopi (12), et *negative* quoad secundam.

« Ad 2. *Affirmative*; ad 3 et 4 *negative*; ad 5 *Affirmative*, salvis juribus parochialibus. » — In *Thesaur. Resolut.*, ut supra, tom. VII, pag. 218 et seq.

(12) Videtur hic agi non de missis solemnibus in festivitibus solemnioribus ejusdem ecclesiæ vel oratorii publici, sed de aliis missis solemnibus per annum. Siquidem in supra laudat. Decreto S. congreg. Rit., 10 Decembris 1703. Ad 10 dub.: « An celebratio missarum solemnium per annum, sive pro vivis, sive pro defunctis, sit de juribus paro-